



Gerginliđi artıran Rum-Yunan zihniyeti

CUMHURBAŐKANI Recep Tayyip Erdoğan, Dođu Akdeniz'deki gerginlik ile ilgili olarak net konuŐtu. "Kimse kendini dev aynasında görmemeli. Açık, net konuşuyorum, Őov peŐinde de koŐmamalı" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Akdeniz'de gerginliđi artıran Türkiye deđil, Türkiye'yi ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetini yok saymaya çalıŐan Rum-Yunan zihniyetidir. Bizim kimsenin hakkında gözümüz yok, ancak hiçbir ülkeye de hakkımızı yedirtmeyiz" Őeklinde konuŐtu. **3'te**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Doğu Akdeniz konusunda dikkat çekti

HAKKIMIZI yedirtmeyiz

✓ Akdeniz'de gerginliği artıran Türkiye değil, Yunan ve Rum kesimidir. Tüm bunlar Türkiye'yi denizden çevrelemeye yönelik hamlelerdir. Kimse kendisini dev aynasında görmemeli

✓ Oruç Reis'in pazartesi günü başlattığı çalışma Türkiye'nin BM'ye bildirdiği kıta sahanlığı sınırları içerisindedir. 23 Ağustos'a kadar çalışmalarını bölgede sürdürecektir

✓ Koronavirüs salgını hayatımızda pek çok şeyi kökten değiştirdi. Eğlencelere ara verin. Hastane yataklarında komada yatmaktansa eğlenceye ara vermek daha evlidir

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, parti'nin genel merkezinde Genişletilmiş II Başkanları Toplantısı'nda konuştu. Erdoğan şunları söyledi:

CHP'de takoz siyaset

"Türkiye'yi her alanda adeta saha kaldırdık. Geçmişte taş üstüne taş koymaya çalışan vatansız devlet adamları karşılarında her zaman CHP zihniyetini bulmuştur. Biz de attığımız her adımda karşımızda ilk önce CHP ve ortaklarını bulduk. Onlara rağmen biz bunları yaptık. Yapmaya devam ettik ve ediyoruz. Şimdiye kadar neyi başardıkysak CHP'nin takoz ve gerilim siyasetine rağmen başardık. Gezi olaylarında çapulculara meydanları boş bırakmadık. Onlar o çapulcuların arkasında ve yanında yer aldılar. 19 yıl önce kefenimizi giyerek çıktığımız bu yolda alınımız ak başımız dik şekilde yürümeyi sürdürüyoruz.

Kılıçdaroğlu'na soru

CHP Genel Başkanı, 15 Temmuz'da yine kişiktirme ve yalan siyasetiyle bunu gölgelemeye çalıştı. O gece darbeleri kendisine neden yol verdiğini açıklayamadı. O geceye

dair karanlık noktaları aydınlatmak varken tüm enerjisini darbeci alçakları aklamak için harcadı. Ancak hakikatlerin er ya da geç ortaya çıkma gibi bir huyu vardır. CHP Genel Başkanı er ya da geç bu gerçeklerle yüzleşmek zorunda kalacaktır. Kendisine tavsiyemiz sağa sola çamur atmak yerine şüphe bulutlarını dağıtmasıdır.

Macron'a tepki

Kurban Bayramımız maalesef koronavirüs salgınının gölgesi altında biraz buruk geçti. Bayram sonrası Lübnan'dan gelen acı haberler yüreklerimiz dağlandı. Birileri gibi şov yapmak için değil ezeli ve ebedi kardeşliğimiz için Lübnan'dayız. Macron filan bunların derdi tekrar sömürgeci yapıyı ayağa kaldırmak. Bizim böyle bir derdimiz yok. Türkiye hiçbir çıkar peşinde koşmadan Lübnan halkının yanında olmaya devam edecektir.

Rahatsız oluyorlar

Türkiye'nin dış siyasette aktif bir yol izlemesi birilerini rahatsız etmektedir. Ülkemizin Doğu Akdeniz'deki haklarını garanti altına alma yolundaki adımları hem iç hem de

dış politikada turnusol kağıdına dönüşmüştür. CHP ülkemize destek vermek yerine Yunan medyasının ağzıyla konuşmayı tercih etmiştir. Özgüven yoksunu bir Türkiye hayali kuranlar, bizim dik duruşumuzdan rahatsız oluyorlar. Bugüne kadar Doğu Akdeniz'de ne yaptysak meşru temelde yaptık. Akdeniz'de gerginliği artıran Türkiye değil, Yunan ve Rum kesimidir. Tüm bunlar Türkiye'yi denizden çevrelemeye yönelik hamlelerdir.

Bu oyuna asla gelmeyeceğiz. Hiçbir ülke, şirketin bizden izinsiz bizim bölgelerimizde arama yapamaz. Kimse kendini dev aynasında görmesin. Şov peşinde de koşmasın. Yunanistan ile çözümümüz hep diplomatik temelde aradık. Bizim kimsenin hakkında gözümüz yok ancak hiçbir ülkeye de hakkımızı yedirtmeyiz. Oruç Reis'in pazartesi günü başlattığı çalışma Türkiye'nin BM'ye bildirdiği kıta sahanlığı sınırları içerisindedir. Oruç Reis, 23 Ağustos'a kadar çalışmalarını bölgede sürdürecektir.

Batı Trakya konusu

Türkiye kıyılarına 2 km, Yunan anakarasına 580 km



uzaklıktaki Meis Adası üzerinden deniz yetki alanı talep etmek akılla izah edilemez. 10 km2'lik bir adanın 40.000 km2'lik bir deniz yetki alanına sahip olduğu iddiası komik ve temelsizdir. Doğu Akdeniz'de çözümün yolu diyalog ve müzakeredir. Kazan-kazan temelli bir formül bulunabilir. Biz asla gereksiz macera peşinde değiliz, gerilim de aramıyoruz. Benim Batı Trakya'daki soydaşlarımıza saldırılarını bilsinler ki bunun uluslararası hukukla da diğer yöntemlerle de hesabını verirler. Soydaşlarımızın hukukunu korumak bizim görevimizdir. AB'yi de uyarıyorum. AB olarak üyeniz olan bir ülke, AB hukukuna göre, azınlıkların hukukunu koruma sorumluluğunu yerine getiriyor mu getirmiyor mu? Bunun hesabını AB'nin Yunanistan yönetimine sorması lazım.

Koronavirüs uyarısı

Koronavirüs salgını hayatımızda pek çok şeyi kökten

değiştirdi. Çalışmalarımızı virüs gerçeğine göre yeniden dizayn ediyoruz. Maskeyi takmalıyız. Bakıyorsunuz maskeyi çenesinin altına koymuş. Bu olmaz. Doktorlarımız büyük çabalar sarf etti, ediyorlar. Ambulanlarımız her an seferberlik halinde. Ama halkımız da bizi anlasın. Yani toplu yerlerdeki birçok yapıları eğlencelere filan ara verin ya. Bu dönemde de eğlencelere vesaire ara verin. Herhalde hastane yataklarında komada yatmaktansa eğlenceye ara vermek daha evlidir. Bunları yapmayalım aileleri üzmeylelim.

Merkel ve Michel

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün Almanya Başbakanı Angela Merkel ve AB Konseyi Başkanı Charles Michel ile bir telefon görüşmesi yaptı. Erdoğan görüşmelerinde Doğu Akdeniz'deki sorunların uluslararası hukuk ve diyalog temelinde çözülmesinden yana olduklarını belirtti.

AK PARTİ 19 YAŞINDA

Siyaset sahnesine 2001 yılında giren AK Parti, reformlar ve seçim başarılarıyla dolu 18 yılı geride bıraktı. AK Parti 3 Kasım 2002'deki genel seçimlerden bu yana 18 yıldır girdiği tüm seçimlerden birinci parti olarak çıkmayı başardı. 18 yıllık iktidarı döneminde AK Parti, Danıştay saldırısı, Cumhuriyet mitingleri, kapatma davası, Gezi Parkı eylemleri ve son olarak da FETÖ'nün hain darbe girişimi gibi zorlu süreçlerden geçti.

BELEDİYE SAYISI 794'E ÇIKTI

AK Parti Genişletilmiş II Başkanları Toplantısı'nda 4 ilden, 5'i ilçe 3'ü belde belediye başkanı olmak üzere 8 belediye başkanı AK Parti'ye katıldı. 31 Mart 2019 yerel seçimlerinden sonra bugüne kadar 15 farklı ilden, 16 ilçe, 15 belde belediye başkanı olmak üzere 31 belediye başkanı AK Parti'ye geçiş yaptı. Böylelikle AK Partili belediye sayısı toplam 794 oldu.